REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr"Reshit Collaku™, Tel. 0800 99949, Fux, 042 228-5316, Website: www hidan.gov al
. [Nr. Indeksi -
@ DEKLARATE Wil
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | CO// |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
[Emijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

&, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri ~
ANTONELA VLADIMIR PRENDI
Funksioni

GIYQTARE PRANE GIYKATES SE RRETHIT GIYQESOR TIRANE,
Institucioni dhe adresa
BULEVARDI “ ZHAN D" ARK “ TIRANE.

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
TETOR 2004 26 MARS 2012

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér logariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklarof se 18 dhifnat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié q& nuk éshté e vérteré, o . 4 \+ A
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ni hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né& valuté

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vie

qé pasqyrohet né dokumentacionin g

gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
ra me shifra dhe me fjalé né %o

KONTRATE SIPERMARRJE_

KOL, DT 05.08.2011 ME OBJIEKT NDERTIMIN DHE
BLERJEN E NJE APARTAMENTI BANIMI LIDHUR
MES SHOQERISE [ SH.A NE
CILESINE E SIPERMARRESIT DHE ELTON
KOLACIT E ANTONELA PRENDIT NE CILESINE E
POROSITESIT. APARTAMENTI KA SIPERFAQE 101

M2,
sEK

ENDERTIMIT DHE ME CMIM TOTAL 69690 EURO,
NGA TE CILAT JANE PAGUAR 35 000 EURO.
BASHKANGIJITUR NJE KOPJE E KONTRATES SE
SIPERMARRIES.

CMIMI | APARTAMENTIT
69 690 EURO, NGA TE
CILAT ESHTE PAGUAR
VETEM KESTI I PARE NE
MOMENTIN E LIDHIES
SE KONTRATES NE
VLEREN 35 000 EURO.

INTERESAT VIETORE ( VITI 2011 ) TE PERFITUARA

NGA DEPOZITIMI PRANE RAIFFEISSEN BANK SH.A

Tt SHUMES PREJ 500 000 LEKESH SIPAS |

KONTRATES SE  DEPOZITES DT  19.01.2010
|

BASHKANGIJITUR KESAJ DEKLARATE.

VLERA TOTALE E
INTERESAVE  VIETORE
REZULTON NE SHUMEN
1TTS0(SHTATEMBEDHIET

EMUIJEESHTATEQINDEPES

EDHIETE MIIE) LEKE.
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hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

isione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjell@ té

personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré,

ktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
suruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin

rimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e 1€ ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjali).

| TE ARDHURAT VJETORE NGA PAGA S1 GIYQTARE PRANE
| GIYKATES SE RRETHIT GJIYQESOR TIRANE ( SEKSION]

8 PENAL ) NE SHUMEN 835, 428 LEKE ( TETEQIND E TRIDHJETE
8 E PESE MIJE E KATERQIND E NJEZET E TETE LEKE )
KONFIMUAR NGA SEKSIONI | FINANCES SE GIYKATES SIPAS
VERTETIMIT BASHKANGHTUR DEKLARATES.

TE ARDHURAT VIJETORE NGA PAGA E BASHKESHORTIT Sl
PUNONIES SOCIAL PRANE SHOQATES * SOS FSHATRATE
FEMUEVE “ NE SHUMEN 651 642 LEKE { GIASHTEQIND E
PESEDHIJETE E NJE MLIE E GJASHTEQIND E DYZET E DY
LEKE } KONFIMUAR NGA SEKSIONI | FINANCES SE
SHOQATES PUNEDHENESE SIPAS VERTETIMIT
BASHKANGITUR DEKLARATES,

SHUMA 835, 428 LEKE (
TETEQIND E TRIDHIETE
E PESE MUEE
KATERQIND ENJEZET E
TETE LEKE)

' SHUMA 651 642 LEKE (

GJASHTEQIND E
PESEDHIJETE E NJE MLIE
E GJASHTEQIND E
DYZET E DY LEKE)
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_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | ff
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Mise ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij. =2
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kruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
‘ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor t& vitit té
és dhe interesin-baze, té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumin totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalg)
~_interes), koh@zgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor. Principal+interes
’ ' NUK ESHTF._\
[
KONTRATE HUAIJE PA AFAT DHE PA SHLYER ENDE
INTERESA _T NDONJE VLERE E
[6.11.2011 LIDHUR MES HUADHENESIT DETYRIMIT

- DHE HUAMARRESIT KONTRAKTOR.,

ELTON KOLACI PER DHENIEN HUA TE

| SHUMES PREJ 28 000 EURO ME QELLIM

BLERJEN E NJE APARTAMENTI BANIMI.

Ie plotésohet nge zyrtari

Periodik Viewr " 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e

SO P S S R e e A U N

ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





